

Krajowy Ośrodek Zapobiegania Zachowaniom Dyssocjalnym w Gostyninie informuje, iż w prowadzonym postępowaniu pn. „Budowa zintegrowanego systemu zabezpieczenia terenu przed niekontrolowanym przemieszczaniem się umieszczonych w oddziałach Krajowego Ośrodka Zapobiegania Zachowaniom Dyssocjalnym w Gostyninie” (PN/2/2019) wpłynął wniosek Wykonawcy o następującej treści:

Pytanie nr 1

W związku z wyposażeniem okien w siłowniku GEZE czy należy doprowadzić zasilanie/sterowanie do w/w siłowników (czy będzie wymagana ingerencja w ściany/sufity co za tym idzie będzie trzeba odmalować pomieszczenia)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Podane przez Zamawiającego siłowniki GEZE OL320 lub równoważne gwarantujące uchyl naświetla minimum 300mm nie wymagają okablowania czy też sterowania elektrycznego.

Zamawiający wymaga, aby przeprowadzenie prac związanych z wymianą stolarki okiennej zostało zakończone przywróceniem stanu gładzi, nadproży, ścian, zewnętrznych obróbek blacharskich, parapetów wewnętrznych i zewnętrznych do stanu pierwotnego.

Zamawiający zachęca Wykonawców do przeprowadzenia wizji lokalnej miejsca planowanych prac oraz uzyskania wszelkich informacji niezbędnych do oceny ryzyka, trudności i wszelkich innych okoliczności jakie mogą wystąpić w trakcie realizacji przedmiotu umowy. Wykonawca nie może podczas realizacji zawartej umowy powoływać się na jakiegokolwiek okoliczności dotyczące wykonania zadania, które były możliwe do ustalenia podczas przeprowadzonej z należytą starannością wizji lokalnej – brak przeprowadzenia wizji lokalnej nie uniemożliwia Wykonawcy złożenia oferty i udziału w postępowaniu przetargowym.

Pytanie nr 2

Prosimy o potwierdzenie że podane współczynniki przenikania ciepła dla okien U_{max} są prawidłowe. Rozporządzenie wskazuje że dla pomieszczeń przy $t_i \geq 16^\circ C$ współczynnik powinien spełniać warunki $U_{max} \leq 1,1$

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza wymagania odnośnie stolarki okiennej, zgodnie z punktem 6.2. *Rozwiązania projektowe - Projektu budowlanego.*

- współczynnik przenikania ciepła dla okna O1- $U \leq 1,1$ (W/m²K), O2- $U \leq 1,1$ (W/m²K), O3- $U \leq 1,2$ (W/m²K).